
令和５年４月吉日

各 位

昭和村立昭和小学校長 長谷川 敏治

着任のごあいさつ

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の年度末人事異動によりまして、本校において下記の教職員が

着任いたしましたのでお知らせいたします。

つきましては、前任者同様、温かいご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

記

着任教職員

○ 校長 長谷川 敏治 会津若松市立行仁小学校より（昇任）

（昭和小学校 ℡５７－２２０２）


